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Krakow, dnia 12 marca 2018r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ |
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: EZP-271-2-15/2018

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki Szpital
Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na sprzatania wnetrz budynkow
oraz terenéw zewnetrznych Umwersytecklego Szpitala Dzieciecego w Krakowie , prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak
sprawy j.w.), wplynely od wykonawcow zapytania dotyczace treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia. Tresé
zapytan wraz z odpowiedziami ponizej:

Pytanie nr1:

Pytanie nr 2:

Pytanie nr 3:
_ innymi atest na $rodki myjace i konserwujace. Pragniemy poinformowaé, iz z dniem 01.01.2003r. ustata prawnie

. Pytanienr4:

Pytanie nr 5

Pytanie nr 6:

EZP-271-2-15/2018

Prosimy o wyjasnienie dlaczego kwota wadium wynosi 200 000,00 zt. Zgodnie z art, 45 ust, 4 ustawy pzp zamawiajacy

okresla kwote wadium w wysokosci nie wigkszej niz 3% wartosci zamowienia. -
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjaénia, iz powyzsza kwota wadium zostata wpisana omytkowo. Prawidtowa wysoko$¢é

wadium wynosi 20-000,00 zt {stownie: dwadziescia tysigcy ziotych).

Kio zapewnia $rodki do dezynfekcji rak dla personelu medycznego? Jesli wykonawca, to jakiego rodzaju, jakiego
producenta dozowniki na srodki do dezynfekeji wystepuja u zamawiajacego?
Odpowiedz: Srodki zapewnia zamawiajacy.

Zamawiajgcy w Rozdziale 1Il, pkt. 3 ppkt. ¢ SIWZ wymaga, aby srodki do naleZytego wykonania ustugi posiadaty migdzy

obowigzujaca koniecznost uzyskiwania atestow PZH. Zgodnie z obowigzujacymi przepisami, dokumentem
dopuszczajacym dla $rodkow myjacych,- $rodkow czyszezacych i konserwujacych posiedajacych w swym skladzie

“substancje niebezpieczne jest karta charakterystyki, dia preparatéw dezynfekcyjnych bedacych wyrobami medycznymi

deklaracia zgodnosci i certyfikat CE, dla preparatow dezynfekcyjnych bedagych produktami biobdjczymi - pozwolenie
Ministra Zdrowia na obrot produktem bioboiczym, dia kosmefykow — CPNP. W zwigzku z powyzszym zwracamy sig z
uprzejma prosbg o zrezygnowanie z wymogu posiadania atestow PZH i dopuszczenie ww dokumentow w migjsce
wymaganych atestow, '

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi odpowiednia modyfikacje w powyzszym zakresie.

Jakiego rodzaju, jakiego producenta dozowniki na mydio w plynie wystepuja u zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dysponuje dozownikami produkeji ECOLAB.

Whnosimy o wyrazenie zgody na zatrudhienie pracownikow na umowe zlecenie wylacznie w przypadkach naglych i
niespodziewanych nieobecnosci pracownika zatrudnionego na umowe o prace wynikajacych z przyczyn losowych (m. in.

Zwolnienie lekarskie, porod, urlop na 2adanie)
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zatrudnienia pracownlkow W oparciu o umowe cyw:lnoprawnq w
sytuacjach niemozliwych do przewidzenia, w szczegdlnoéci nieobecnosci pracownikéw etatowych

spowodowanych choroba, zdarzeniami losowymi itp.

Prosimy o wyjasnienie w jakiej wysokosci wykonawca ma mie¢ oplacong polise OC. Czy 1000 000, 00 24 czy 900 000,00

7 W siwz zamawiajacy zawart rozne wymagania w tym zakresie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga polisy na sume gwarancyjna nie nizsza niz 900 000,00 ¢
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Pytanie nr7;

Pytanie nr 8:

Pytanie nr 9:

Prosimy o uregulowanie w umowie kwestii gospodarki odpadami i dedanie do wzoru umowy zapisu: , W my$| ustawy o
odpadach Strony uzgadniaja, Ze wytworca odpadow jest Zamawiajacy. Wykonawca nie ponosi kosztow zagospodarowania
odpadow. Wszystkie obowiazki wynikajace z ustawy o odpadach oraz ustawy prawo ochrony $rodowiska nalezg do
Zamawiajgcego. Zamawiajacy zapewni Wykonawcy odpowiednie pojemniki na odpady oraz wiasciwe magazynowanie
odpadow zgodnie z zasadami gospodarowania odpadami wymaganiami ochrony Srodowiska oraz planami gospodarki
odpadami.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, e wykonawca zobowigzany jest zapewnié kontenery do przewozu odpadéw,
natomiast w gestil zamawiajacego pozostaje zapewnienie magazynow.

Od kiedy planowane jest rozpoczecie ustugi? Prosimy o pedanie konkretngj daty.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje rozpoczecia éwiadezenia ustugi od dnia 2 maja 2018r.

Zamawiajacy w Rozdziale i pkt. 7 SIWZ wymaga osobistego $wiadczenia wykonawcey w zakresie okreslonym w pozycjach
1-11 tabeli w Czesci Il Zatgcznika nr 3 do SIWZ. Wykonawca wskazuje, Zze w Czgsci || Zatgcznika nr 3 do SIWZ sa tylko 3
pozycje, prosimy o doprecyzowanie w jakim zakresie zamawiajacy wymaga osobistego wykonania zamowienia |
jednoczesnie prosimy o umozliwienie korzystania z podwykonawcow.

~ OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjaénia, 2e w postanowieniu pkt. 7 Rozdziatu Il SIWZ wystapita omytka pisarska.

Pytanie nr 10:

Przedmiotowy zapis dotyczy Czeéci | — Opis Przedmiotu Zaméwienia Zatacznika nr 3 do SIWZ, a obowigzek
osobistego éwiadczenia dotyczy pozycji nr 1-3.

Zamawiajacy w rozdziale H pkt. 8 SIWZ wymaga zatrudnienia przez wykonawcg na podstawie umowy o prace osdb
wykonujacych czynnosci wskazane w pozycjach 1-2 Zatacznika nr 3 do SIWZ. Czy zamawiajacemu chedzi o pozycje 1-2

“czesci | zalgeznika nr 3 do SIWZ?

Pytanie nr 11:

Pytanie nr 12:

Pytanie nr13:

Pytanie nr 14:

Pytanie nr 15:

EZP-271-2-15/2018

Odpowiedz Zamawiajacy wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osob wykonujacych czynnosci
wyszczegoinione w pozycjach 1-2 Czesci | Zalacznika nr 3 do SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, ze [SO 9001:2015, o ktérym mowa w rozdziale VI pkt. 11 SIWZ, wykonawca skiada na wezwanie,

zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy pzp?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze dokument wymieniony w pkt. 11 Rozdziatu VI SIWZ nalezy zfozy¢ w trybie

art. 26 ust. 1 ustawy.

Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie uslugi nie wystepuja czynnosci pomocnicze przy pacjencie.
Odpowiedz: W zakresie przedmiotu zaméwienia nie wystepuja Zadne usfugi pomocnicze wykonywane przy
pacjencie. '

Czy w zwiazku z tym, ze w zakres ustugi wchodzi sprzatanie gabinetow zabiegowych, stomatologicznych, poradni
chirurgicznej, pracowni endoskopowej, onkologiczno-chirurgicznej, punktu pobierania materiatow do badan, izby przyjec,
innych gabinetow oraz transport odpaddw fo czy wystepuja fam czynnosci bedace w Scistym zwigzku z ustugami
medycznymi stuzacymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia podiegajace zwoinieniu z
VAT? Jezeli tak, jaki procent uslug stanowig te czynnosci?

Odpowiedz: Zamawlajacy wyjasnia, ze w zakresie objetym przedmiotem zaméwienia nie wystgpuja czynnosci
bezposrednio zwiazane z ustugami medycznymi,

Prosimy o potwierdzenie, ze zakup $rodkéw do dezynfekeji rak nie nalezy do obowigzkoéw wykonawcy.
Odpowied?: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 2.

Zamawiajacy wymaga wypelnienia m.in. Zatacznika nr 3 do SIWZ Czesé | - opis przedmiotu zamowienia, czy to oznacza,
ze wykonawca moze zaoferowaé inny zakres ustigi niz wymagany, inng czgstotliwo$¢ wykonania ustugi. inne godziny
sprzatania? Jesli tak, w jaki sposob zamawiajacy porowna oferty? Jesli nie, w jakim celu wykonawca wypelnia tez

zatacznik?
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Pytanie nr16:

Pytanie nr 17:

Pytanie nr 18:

Pytanie nr 19:

Pytanie nr 20

Pytanie nr 21:
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Odpowiedz: W kolumnie ,parametr wymagany” w Zataczniku nr 3 do SIWZ - Cze$é | - Opis Przedmiotu
Zaméwienia, zamawiajacy okreslif minimalny wymagany zakres czynnosci objety przedmiotem zaméwienia.
Wykonawca nie jest uprawniony do zmiany przedmiotu zaméwienia. Wypelniajac kolumne ,parametr oferowany”
wykonawca potwierdza zakres czynnosci wskazanych przez zamawiajacego.

Zemawiajacy wymaga raz w miesigcu konserwacji powierzchni sprzatanych, czy fo oznacza, Ze wykonawca raz w miesigeu
ma usuwaé stare powtoki i naktadaé nowe czy wystarczy natozy¢ srodki pielegnacyjne na powierzchnie? Jast to bardzo
droga ustuga i nie wykonuje sie jej tak czesto. Prosimy ¢ podanie metrazu powierzehni wymagajacych konserwacii.-
Zamawiajacy wymaga raz w miesigcu m.in. kenserwacji powierzchni marmurowych/fakrylowania albo krystalizacji 4 razy w
roku. Ustuga krystalizacji jest bardzo kosztowna. Prosimy o jednoznaczne okreslenie zakresu ustugi w celu prawidtowego
skalkulowania uslugi, ewentualnie rezygnacje z uslugi krystalizacji. Taka ustuge mozna zamdwié na dodatkowe zlecenie,
jesti zajdzie taka potrzeba.

Odpowiedz: Krystalizacja nie bedzie wymagana, pozostate czynnosci jak w siwz. Powierzchnia marmurowa okolo

2 800 m?, pozostate okoto 9700 m2,

Zamawiajacy wymaga, aby calkowity ciezar maszyn czyszczaco(szorujaco) ~ zbierajacych o zasilaniu bateryjnym lub
akumulatorowym nie przekracza! 200 kg. Czy wykonawca dobrze rozumie, ze chodzi o cigZar kazdej maszyny do 200 kg?
Wykonawca wskazuj, Ze tylko nieliczne, bardzo mate maszyny maja taka wage, nieodpowiednie do sprzatania tak duzych
powierzchni. Nawet cbecny wykonawca uzywa maszyn przekraczajgcych wage 200 kg kazda maszyna.

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Prosimy o podanie ilosci gabinetow zabiegowych, kire podlegajg ushidze sprzatania.
Odpowiedz: Ustuga objetych jest 15 gabinetow.

Prosimy o podanie pojemnikéw na reczniki i papier toaletowy i dozownikow na mydio podlegajace wymianie na wejsciu
na ustuge. o

Odpowiedz: Na dzief dzisiejszy zamawiajacy nie jest w stanie podac liczby. Z duzym prawdopodobienstwem nie
bedzie potrzeby wymiany poniewaz wszelkie uszkodzone dozowniki i pojemniki sa wymieniane na biezaco.

W § 6 ust. 2 Istotnych Postanowien Umowy, zamawiajacy zastrzega prawo do zwigkszenia lub zmniejszenia powierzchni.
Prosimy 0 wyznaczenie maksymalnych rarn do jakich powierzchnia moze zosta¢ zmieniona np. procentowo ,zmniejszenie
lub zwigkszenie powierzchni w danym okresie rozliczeniowym nie moze przekroczyC 15%” Mozliwos¢ zmniejszenia
powierzchni w przypadku zaplaty za faktycznie posprzatane powierzchnie wymog zatrudnienia oséb do realizacji
zambwienia niesie duze ryzyko dia wykonawcy otrzymania mniejszego wynagrodzenia bez obniZenia kosztow faktycznie
ponoszonych przy realizacj ustugr.

Odpowiedz: Za uwagi na trwajaca modernizacje szpitala zamawiajacy nie jest w stanie poda¢ precyzyjnych zmian
w metrazu sprzatanych powierzchni. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

W§ 12 ust. 1 BYiC)iust 2 umowy zamawiajacy zastrzega sobie prawo od obcigzenia wykonawcy karami umownymi w
wysokosci 1% wartosci bratto calef umowy za kazde 100m?2 w sytuacjach opisanych w fym paragrafie. Takie kary sg razqco
wygdrowane, liczone od wartosci calej urmowy za niewykonanie czynnoéci opisanych w zatgezniku nr 3 do SIWZ, czyli np.
za nie oproznienie kosza na $miegi, nie podlanie roélin itp. Przy takich zapisach kara za 100m2 niewykenania obowigzkéw
opisanych w zatgczniku nr 3 do SIWZ stanowi¢ bedzie ok 25% maksymalnej wartosci miesieczngj umowy za kazde 100m?2,

'¢0 oznacza, Ze za nieposprzatanie 400m?2 powierzchni kara osiagnie miesieczng wartos¢ umowy. Prosze o zmiang

Pytanie nr 22:

wysokosci kary i naliczenie jej od wynagrodzenia okreslonego w § 5 ust. 1 IPU za 100mZ za dany teren, ktérego kara
miataby dotyczyt w wysokosci 5%.
Cdpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 12 IPU.

Jakie $rednioroczne keszly ponosi obecny wykonawca ustugi za pedatek od nieruchomoscel i gruniu od wynajmowanych
pomieszczen, o ktorym mowa § 14 ust. 4 IPU? :

£ZP-271-2-15/2018
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Pytanie nr 23:
Pytanie nr 24:

Pytanie nr 25:

Pytanie nr 26:

Pytanie nr 27:

Pytanie nr 28:

Pytanie nr 28:

Pytanie nr 30:
Pytanie nr 31-:

Pytanie nr 32:
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Odpowiedz: Stawka podatku wynosi 2,00 zf m2,

Prosimy o podanie miesiecznej ceny netto za m? za najem pomieszczen, ktorych mowa § 14 ust. 1 1PU.
Odpowiedz: Stawka najmu wynosi 12,00 zt Im2,

Czy w wynajmowanych pomieszczeniach jest mozliwosc fadowania maszyn czyszczacych?
Odpowiedz: Tak.

W zatgczniku nr 3 do SIWZ w Czescl | poz. 1 zamawiajacy wymaga m.in. mycia ckien w zaleznoéci od stopnia zabrudzeni,
natomiast w poz. 5 zamawiajacy podaje czestotliwost wycia okien 1 raz na kwartaf, prosimy o sprecyzowanie z jekg

czestotliwoscig majg byé myte okna.
Odpowiedz: Obligatoryjnis 1 raz na kwartal, a ponadto w przypadkach uzasadnionych potrzehami zamawiajacego.

Prosimy o potwierdzenie, 2e w zakresie realizacji ustugi nie ma mycia okien wymagajacych alpinisty [ub podnosnika poza

szybami na anfresoli holu.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze poza szybami na anfreseoli mycia przy wykorzystaniu sprzetu
alpinistycznego lub podnos$nika wymagaja szyby na klatkach schodowych i patia w budynku CALD.

Czy w zakresie ustugi wchodzi sprzatanie poradni? Jesli tak prosze podac jakie to poradnie, czestotliwosé sprzatania i ich

metraz.
Odpowiedz: Codziennie w dni robocze, okolo 6 700,00 m2,

Czy zamawiajacy akcepluje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF. faktur, faktur
korygujacych oraz duplikatow faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004r. o pedatku od towaréw i ustug (t.

Dz.U. 2016, poz. 710, z pdzn. zm.).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Prosimy o poprawe terminu skiadania i otwarcia ofert na 30.03.2018r.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert uplywa w dniu 30.03.2018r. 0 godz. 10:45. Otwarcie
ofert nastapi w siedzibie zamawiajacego (Sekcja ds. Zamowien Publicznych pok. 2H06b) w dniu 306.03.2018r. o

godz. 11:00.

Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie umowy najmu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje zawarcia umowy najmu.

Prosimy o podanie wysokosci kwoty za m? miesiecznie netto udostepnionych wykonawey pomieszezeh. -
Odpowiedz: 12,00 zt/ m2,

Zwracamy sie o zamieszczenie w projekcie umowy postanowienia umozliwiajacego stronom rozwigzanie umowy

za 1 miesiecznym wypowiedzeniem. _
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami i wyjasnieniami, Zamawiajacy stosujac sie do dyspozyciji przepisu art. 38
ust. 4 w brzmieniu: , W uzasadnionych przypadkach zamawiajacy moze przed uplywem terminu sktadania ofert zmienic tresé
specyfikacji istotnych warunkOw zamowienia. Dokonang zmiane fresci specyfikacfi zamawigjacy udostepnia na stronfe

intermnetowey.”,

© £ZP-271-2-15/2018

dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunkdw zamowienia w nastepujacym zakresie:
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Postanowienie pkt. 1 Rozdziatu VIIE SIWZ otrzymuje brzmienie:

~Sktadajac oferte wykonawca zobowigzany jest wniescé wadium wwysokosci 20 000,00 zlotych, (stownie dwadziedcia
lysiecy ztotych).”

Postanowienie pkt. 5 ppkt. 1 Rozdzialu VI SIWZ otrzymuje brzmienie:

Lpotwierdzong za zgodnos¢ z oryginatem kopie opfaconsj policy lub inny dokument pofwierdzajacy posiadanie
aktualnego ubezpieczenia od odpowisdzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonef dziafalnosci objetef przedmiotem
Zamowienia na sume gwarancyjng hie nizszag niz 900 000,00 ziotych na jedno i wszystkie zdarzenia — w celu
potwierdzenia warunku udziafu opisanego w pkt. 1 ppkt.2 Iit. a) firet pierwsze Rozdziafu V SIWZ,”

W Zataczniku nr 1 do SIWZ:
Postanowienie § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

~SZCZegblowy zakres przedmiotowy $wiadczonych ustug zawiera formularz — Kalkulacja Cenowa - Opis Przedmiotu
Zamdwienia stanowiacy Zatgcznik Nr 2 do Umowy.”

Postanowienie § 2 pki. 2 otrzymuje brzmienie:

»,Szczegdlowy zakres przedmiotowy Swiadczonych ustug zawiera formularz — Kalkulacja Cenowa — Opis Przedmiotu
Zamowienia stanowiacy Zatacznik Nr 2 do Umowy.”

Posténowienie § 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

.Wykonawca bez dodatkowego wynagrodzenia wyposaZzy Zamawiajgcego w nowe wycieraczki antyposlizgowe
absorbujgce wilgoc | Srednie zabrudzenie w ilosci 6 szt. w tym 4 szt. o wymiarach Tm x 2,56m; 2 szt. o wymiarach 1m
x 4m. . Wykonawca odpowiada za ufrzymanie wycleraczek w stanie ilosciowym i jakosciowym zapewniajacym ich

funkcjonalnosé.”
Postanowienie § 1 pkt. 20 otrzymuje brzmienie: -

W przypadku nie zatwierdzenia przez Zespof Kontroli Zakazen Szpitalnych Zamawiajgcego $rodkow do dezynfekcii
ktorymi Wykonawca planuje realizowac przedmiofowg ustuge, Wykonawca zobowigzany jest do zmiany na fakie,
ktore uzyskajg aprobate Zespolu. W przypadku braku uzyskania takiej aprobaly, Zamawiajgcy zasfrzega sobie
mozliwosc zakupu odpowiednich Srodkow a poniesionymi z tego tytufu kosziami obciazyé Wykonawce poprzez
automatyczne potracenie naleznosci z wynagrodzenia Wykonawcy.”

W § 2 skresla sie pkt. 9. Dotychczasowy pkt. 10 otrzymuje nowa numeracje.
Postanowienie § 5 pkt. 2 ofrzymuje brzmienie:

wStawki podane w pkt.t. 1 zostafy ustalone z uwzglednieniem obowigzujacef na dzient zoZenia oferty:
A/ stawki za 1 rbh pracownika wykonujgcego czynnosci objete przedmiotemn zaméwienia w kwocie ......... zf netto;

EZP-271-2-15/2018
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Postanowienie § 5 pkt. 4 ofrzymuje brzmienie:

JPrzewidywana wartos¢ umowy na dzien jej zawarcia dla celow zambwienia publicznego (dalej jako Warto$é Brutto
Umowy} wynosi (brutto) ................. 7t z zastrzezeniem, ze w kazdym przypadku warto$¢ umowy stanowi¢ bedzie
suma wartosci wykonanej ustugi sprzatania oraz ze ustalona maksymalna kwota nie upowaznia Wykonawcy do

Zgdania realizacji ustugi do peiej wysokoSci kwoly maksymainej.”

Postanowienie § 5 pkt. 5 otrzymuje brzmienie;

,Kwota wynagrodzenia umownego okreslonego w pki. 4 nie moze ulec zmianie na nigkorzy$¢ Uniwersytec-kiego
Szpitala Dziecigcego w Krakowie. . Powyzsze nie dotyczy okoficznosci okredlonych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r, — Prawo zamowien publicznych (L] Dz.U. 2017, poz. 1579, ze zm.), t PZP , tj. zmiany:

a. stawki podatku od fowardw i ustug

b. wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki godzinowej, ustalo-nych na
podstawie przepiséw ustawyustawy z dnia 10 pazdziemika 2002 r. o minimalnym wynagrodze-niu za prace,
wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace usfalonego na podstawie art. 2 ust, 3- 5 ustawy z dnia 10

pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,
c.. zasad podiegania ubezpieczeniom spofecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu fub wysokosci stawki skfadki

na ubezpieczenia spofeczne lub zdrowoine.”

W § 11 skreéla sie pkt. 4.
Postanowienie § 12 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

W przypadku niewykonania lub nienaleZytego wykonania Umowy lub jej czesci, Wykonawca zobowiazuje sie

zaplaci¢ Zamawiajacemu kary umowne w kwocie odpowiadajgcey:

A) 10% Wartosci Brutto Umowy okreslonej w § 5 ust. 4 umowy, w przypadku gdy Zamawiajacy odstapi od umowy
lub jef czesci z powodu okolicznosci, za kfbre odpowiedzialnosé spoczywa na Wykonawcy;

B) 0,1% Wartosci Brutto Umowy okreSfonef w § 5 pkt. 4 umowy za kazde niewykonanie w danym dniu obowigzkéw

wynikajacych z zafgcznika nr 2 do umowy za kazde 100 m2 metrazu.
C) 1% Wartosci Brutto Umowy okresionej w § 5 pkt. 4 umowy za kazde stwierdzone naruszenie obowigzku obsady

wynikajacego z Zatgcznika nr 2 do umowy;”
Postanowienie § 15 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
~WWykonawca zobowigzany jest przedfozyé Zamawiajacemu kopie polisy ubezpieczeniowef o sumie ubezpieczenia

nie mnigjszej niz ........................ Zi(zgodnie z ofertg), o ktbrej mowa w ust. T — nie péZniej niz w dniu podpisania
umowy. Kopia aktualnef polisy OC Wykonawcy stanowi Zatacznik Nr 3 do ninigjszef umowy.”

Postanowienie § 15 pkt. 3 otrzymuje brzmienie;

LPrzed upfywem terminu wazno$el polisy OC Wykonaweca jest zobowigzany do przediozenia Zlecajgcemu polisy na
kolejny okres na warunkach nie gorszych niz dofychczasowa.”

Postanowienie § 20 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
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JZamawiajgcy ma prawo do natychmiastowego odstapienia od niniejszej umowy (ze skutkiem na przysziosc) w

przypadku wystapienia ktérejkolwiek z ponizszych okolicznosci:

A/ razgceqo niewykonania lub niewfasciwego wykonywania umowy, co bedzie poprzedzone w przeciagu kolejnych
2-miesigcy dwukrotnie, protokofem z niewykonania lub niewfadciwego wykonywania umowy. Protokoly podpisuja

osoby upowaznione do reprezentacyi,

B/ jezeli organ administracii publicznej zastosowaf wobec Zamawiajacego lub Wykonawcy kare z powodu
naruszenia przepisdw sanitamo — epidemiologicznych lub innych majacych zastosowanie do Swiadczonych
ustug, a Wykonawca nie wykonat zafeceri pokontrolnych, chyba Ze Wykonawca nie ponosi winy za

spowodowanie sytuacji stanowigcej podstawe nafozenia kary.

C/ jezeli Wykonawca nie okaze w ciggu miesigca od zawarcia ninigjszej umowy polisy ubezpieczeniowey, o ktoref
mowa w § 15 niniejszej umowy albo nie zawrze umowy ubezpieczenia, o kiérej mowa w § 15 ust. 1 w
ktorymkolwiek okresie obowigzywania nin. umowy, doprowadzi do wygasniecia umowy ubezpieczenia przed
terminem takze z powodu nie zapfacenia skfadki albo zawrze umowe ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnef

o tredci nie odpowiadajgcef postanowieniom § 15.”

W § 20 dodaje sie pki. 2 w brzmieniu:

,Zamawiajacy wykonuje swoje uprawnienie do odstapienia na pismie ztozonym Wykonawcy w terminie 30 dni od
wystapienia przestanki do odstapienia.”

W Zataczniku Nr 2 do SIWZ postanowienie pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

,Oferuje realizacje przedmiotu zamdwienia za cene:

.................................................... ZEDIUHO (SIOWINE ..vvvvecreveeresievesesssteseesssesonsassesrssssssesssserasessassesonss)

w tym nalezny podatek od fowardw i ustug VAT W KWOCIE .......cccomvrcvivivvenininiinns zt (sfownie: ..., ),

ustalong na podstawie stawek jednostkowych wynoszacych odpowiednio:

a. za fteren zewnetrzny w dni robocze, wolne od pracy niedziefe | $wista po ............ zl netto za 100 m?
powierzchni za 1 dzien.

b. zateren wewnetrzny w dni robocze, wolne od pracy niedziele i $wigtapo........ zf netto za 100 m? powierzchni
7a 1 dzien.

. za wykonanie ustugi usuwania odpadéw komunalnych i medycznych w tym medycznych niebezpiecznych z
oddziatow szpitalnych do miejsc ich sktadowania w dni wolne od pracy, niedziele i Swigtapo ............... zf netto
za 1 dzien.

Kwota powyzsza zawiera wszelki koszly zwigzane z realizacja przedmiotu zaméwienia | zostata ustalona z
uwzglednieniem stawki za 1rbh wynoszacey ................ 2.

Jednoczesnie w celu utatwienia wykonawcom zloZenia ofert w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy
opublikuje w dniu 13 marca 2018r. zmodyfikowang siwz pod adresem hitp://bip.usdk.plfindex php?id=164&p=4724 .
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